
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 102,300,000 円（税込み）

変更金額 +209,000 円（税込み）

変更後の契約金額 102,509,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年2月21日

株式会社サンテックインターナショナル

土木関係建設コンサルタント業務

①河川改修の設計に関連する業務
②堤防強化対策及び防災施設の設計、計画に関連する業務
③河川の計画及び広報に関連する業務
④防災情報施設の計画及び設計に関連する業務
⑤河川流域の調査・計画及び設計に関連する業務

令和6年4月1日

令和7年3月31日

東京都江東区亀戸５－８－９

Ｒ６利根川上流河川事務所管内調査設計資料作成（その２）業務

利根川上流河川事務所庁舎内

１．情報共有システムの活用
元特記仕様書第３６条に記載のとおり、情報共有システムサービスを利用す
るため使用料の精算を行った。


